      2012年楠丰路店4月工作总结和5月工作计划

           第一部分工作总结

一：楠丰路店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	楠丰路店
	4.5万
	3.29万
	880
	78
	5500
	6039
	40
	31%


二：主要工作及增量措施执行落实情况：

1、销售计划指标为4.6万，实际完成的不是很理想。分析：a、在清明节前后，店上缺货严重，如：治脚气的药和抗生素类的药缺的特别严重。b、在10号后，公司实行店上3人上班的方案，店上的人员都还没有从原来的上班制度中调整好，那几天销量一天才卖几百元。2、计划办理会员为50张，一天每班办一张会员卡。实际只完成了40张，原因：现在有很多办了会员卡的顾客，都不太愿意用，觉得没得啥实际用处。
第二部分工作计划

一、楠丰路店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	楠丰路店
	4.5
	4.6
	1000
	1000
	5500
	6000
	50
	35%


二、楠丰路店增量措施（1----3点）：

1、每位店员都要认真学习重点品种及组方用药的知识，加强自身销售能力，提高销量。调节好自我情绪，保持良好的精神面貌。
2、礼貌接待顾客，坚持收银台的“一句话服务原则”，加强药品的关联销售。

3、要加大会员权益的宣传，使新老顾客对我们药店的会员权益有新的认识。争取每天办一张很有发展潜力的会员。
需解决的问题：由于店上的保健品，不是很好销售，美澳健的效期大都是10月和11月的，公司可以联系哈，可以退不？
